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Resultat  final  de  la  convocatòria  per  concurs  lliure  excepcional 
d’estabilització d’ocupació temporal de llarga durada de dues places, les 
números 180 i 219, d’administratiu/iva de la plantilla orgànica de personal 
laboral fix de l’Ajuntament de Sant Vicenç dels Horts. (BOPB 21/12/2022).

Resultat Final del procés de selecció

El Tribunal qualificador realitza la valoració del còmput dels mèrits acreditats en base als 
criteris establerts a la fase 2 de les bases reguladores que contemplen que el concurs té  
caràcter no eliminatori i es valoraran els mèrits amb el barem de puntuació calculat sobre el  
total de 50 punts, corresponent el 60% a l’experiència professional i serveis prestats amb una 
puntuació màxima de 30 punts, i el 40% corresponent a la formació acadèmica i altres mèrits  
amb una puntuació màxima de 20 punts.

Cognoms i nom DNI
2.1 Experiència 

professional i serveis
Total 
2.1

2.2 Formació
Total 
2.2

SUMA 
2.1+2.2

A B C D A.1 A.2 A.3 A.4
BRAVO NAVARRO, ALBERTO ***6636** 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1
CAMACHO PIZARRO, JAVIER ***1515** 0 0 0 0 0 0 2 0,5 0 2,5 2,5
ESCUDERO GIMENEZ, MARIA CARMEN ***7692** 0 0 0,1 6,1 6,2 2 10,2 0 0 12,2 18,4
FERRADO TORRES, CARLOS ***0108** 25,8 0 3 0 28,8 1 5,3 0,5 1,5 8,3 37,1
FERRER CORBALAN, ESTEBAN ***7469** 0 0 0,7 0 0,7 2 5 1 0 8 8,7
GONZALEZ GALVEZ, ROSA MARIA ***8256** 70,2 49,8 0 0 30 1 6,2 0 1,5 8,7 38,7
GONZALEZ MARTINEZ, ISABEL ***6187** 0 0 0 9,45 9,45 2 0 0 0 2 11,45
GUZMAN CORRALES, NURIA ***8634** 0 0 0 0 0 1 2,9 0 0 3,9 3,9
HERNANDEZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL ***9588** 150 26 0 0 30 0 7,3 0 0,5 7,8 37,8
HURTADO BARRERO, LOURDES ***1933** 0 4,2 0 0 4,2 0 2,8 0 0 2,8 7
OSORIO CABRERA, MERCEDES ***2268** 0 0 0,4 0 0,4 2 6,9 0 0 8,9 9,3
POVEDA LÓPEZ, SERGIO ***1991** 0 0 0 0 0 1 2,8 0,5 0 4,3 4,3
SANZ CANO, BENJAMIN ***8017** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SOLIS PALLARES, MONTSERRAT ***7989** 0 0 0,7 0 0,7 2 2,9 0,5 0 6,8 7,5
VILES ARRUFAT, MIREIA ***2099** 0 0 0 0 0 0 10,1 0 0 10,1 10,1
TRALLERO CARRACEDO, ALEJANDRO ***6229** 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2

El Tribunal Qualificador pren els següents ACORDS:

Primer.- Aprovar la puntuació final obtinguda per cadascuna de les persones aspirants, tal i  
com consta en el quadre anterior i amb el següent ordre definitiu:

Cognoms i nom DNI Puntuació final

GONZALEZ GALVEZ, ROSA MARIA ***8256** 38,7

HERNANDEZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL ***9588** 37,8

FERRADO TORRES, CARLOS ***0108** 37,1

ESCUDERO GIMENEZ, MARIA CARMEN ***7692** 18,4
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GONZALEZ MARTINEZ, ISABEL ***6187** 11,45

VILES ARRUFAT, MIREIA ***2099** 10,1

OSORIO CABRERA, MERCEDES ***2268** 9,3

FERRER CORBALAN, ESTEBAN ***7469** 8,7

SOLIS PALLARES, MONTSERRAT ***7989** 7,5

HURTADO BARRERO, LOURDES ***1933** 7

POVEDA LÓPEZ, SERGIO ***1991** 4,3

GUZMAN CORRALES, NURIA ***8634** 3,9

CAMACHO PIZARRO, JAVIER ***1515** 2,5

TRALLERO CARRACEDO, ALEJANDRO ***6229** 2

BRAVO NAVARRO, ALBERTO ***6636** 1

SANZ CANO, BENJAMIN ***8017** 0

Segon.- Proposar la contractació en règim de personal laboral fix de les dues persones que 
ha obtingut la major puntuació en aquest procés, per ocupar les places números 180 i 219,  
respectivament.

Cognoms i nom DNI

GONZALEZ GALVEZ, ROSA MARIA ***8256**

HERNANDEZ ROLDAN, MIGUEL ANGEL ***9588**

Tercer.- Publicar el resultat d’aquesta convocatòria a la pàgina web i al tauler electrònic.

Quart.-  Requerir  a les persones proposades que aporti  davant la Corporació Local  en el  
termini de deu dies hàbils des que es faci pública la llista amb el resultat definitiu, tota la 
documentació continguda a la base 11 de les bases reguladores.

Sant Vicenç dels Horts, a la data de la signatura electrònica.

El President del tribunal qualificador,

[Firma01-01]
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